
 

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5& Ηπείρου, 262 23 Πάτρα 
Πληροφορίες: Κεφάλα Αικ.  
Τηλέφωνο: 2610-465871 
Προϊσταμένη: Μαράντη Ζ. 
Email:  mail@dide.ach.sch.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ : «Καθορισμός αριθμού κενών θέσεων μαθητών στη Β΄ -  Γ΄ Γυμνασίου και στην Α΄ - 
Β΄- Γ΄ Λυκείου του Μουσικού Σχολείου Πατρών για το Σχολικό Έτος 2024-2025». 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1.- Τη με αριθ. Γ2/3850/06.06.1998 Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. με θέμα «Λειτουργία 
Μουσικών Σχολείων (Γ/σίων- Λυκείων)» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την με 
αριθ. 60235/Γ7/26.5.2011 (ΦΕΚ1012/τ. Β΄) Υ.Α. 
2.- Τη με αριθ. Γ2/1887/01.04.1993 Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. με θέμα «Εγγραφή μαθητών 
στο Μουσικό Σχολείο από άλλα σχολεία μετά από εξετάσεις». 
3.- Την ΥΑ με αριθ. 58167/Δ2/13.04.2018 (ΦΕΚ 1371/τ. Β΄/24.04.2018 «Λειτουργία 
Μουσικών Σχολείων» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 73186/Δ2/10.05.2019 (ΦΕΚ 
1718/τ.Β΄/16.05.2019). 
4.- Την ΥΑ με αριθ. 20923/Δ2/23.2.2021 (ΦΕΚ 878/τ. Β΄/5.3.2021) «Λειτουργία Μουσικών 
Σχολείων».  
5.- Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8.10.2002 Υ.Α. περί καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
6.- Το με αρ. πρωτ. 42/06.09.2024 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Πατρών με θέμα 
«Καθορισμός αριθμού κενών θέσεων μαθητών στη Β΄, Γ΄ Γυμνασίου και Α, Β, Γ΄ Λυκείου για 
το σχολικό έτος 2024-2025». 

Ορίζουμε  
   

Τον αριθμό των κενών θέσεων μαθητών/τριών στη Β΄ &  Γ΄ τάξη Γυμνασίου και στην 
Α΄, Β΄& Γ΄ τάξη Λυκείου του Μουσικού Σχολείου Πατρών ως εξής : 

 
 
Β΄ Γυμνασίου: 2 θέσεις 
 
Γ΄ Γυμνασίου: 2 θέσεις 
 
Α΄ Λυκείου: 2 θέσεις 
 
Β΄ Λυκείου: 2 θέσεις 
 
Γ΄ Λυκείου: 2 θέσεις.  

                                              

   

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΠΑΤΡΑ 09.09.2024 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

  

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ  Αριθμ. Πρωτ. :       14379 Φ. 20.1 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr


 

 
 
Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων γονέων-κηδεμόνων μπορούν να υποβάλλονται από 

την ημέρα της προκήρυξης των κενών θέσεων και μέχρι την Πέμπτη 19/09/2024 & ώρα 

14:30. Οι ληξιπρόθεσμες αιτήσεις δεν θα γίνουν δεκτές. Η ηλεκτρονική αίτηση είναι 
αναρτημένη στην Ιστοσελίδα του Σχολείου. 

Οι κενές θέσεις θα καλυφθούν κατόπιν κατατακτήριων εξετάσεων από Επιτροπή του 
Μουσικού Σχολείου Πατρών την Παρασκευή 20 Σεπτεμβρίου 2024 & ώρα 08:30 στο χώρο 
του σχολείου.  
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
Μουσικό Σχολείο Πατρών 
 
 
 
  
 
     Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 
 
 
 

 ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 
 

   

   

   

 

 


		2024-09-09T11:46:10+0300




